
Zarządzenie Nr ORo.0151- 791/10  
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty, 
o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do Komisji Konkursowej do spraw oceny ofert na realizacj ę                   
w 2011 roku zadania publicznego w zakresie przeciwdzia łania patologiom społecznym                  
p.n. „Organizacja działań na rzecz dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych uczestniczących                 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych”. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pó źn. zm.) oraz § 16 uchwa ły nr III/30/10 Rady 
Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta 
Piekary Śląskie z Organizacjami Pozarządowymi  w roku 2011”. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam nabór osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty o których mowa                  
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietni a 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 
Komisji Konkursowej do spraw oceny ofert na realizację w 2011 roku zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania patologiom spo łecznym p.n. „Organizacja działań na rzecz dożywiania dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych”. 
 

§ 2  
 

Kandydaci zgłoszeni do udzia łu w pracach Komisji Konkursowej muszą spełniać następujące kryteria: 
1. są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych;  
2. nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy              

z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie  biorących udział               
w konkursie; 

3. nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym          
i faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności; 

4. wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustaw ą z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pó źn. 
zm.)  

 
§ 3 

 
Kandydatów można zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia, w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia podpis ania niniejszego zarządzenia 
(decyduje data wpływu do Urzędu Miasta w Piekarach Śląskich potwierdzona pieczątką wpływu). 
                                    

§ 4 
 

Udział w posiedzeniach Komisji Konkursowej jest nieodp łatny – członkom Komisji Konkursowej nie 
przysługuje zwrot kosztów podróży. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
                                                                                                                   Piekary Śląskie 
 
                                                                                                     (-) mgr inż. Stanisław Korfanty 
 

 



                                                                                                                                           Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                                                                           Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 
                                                                                                                                           nr ORo.0151-791/10 
                                                                                                       z dnia 31 grudnia 2010 r.                                                                                    
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZLONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej 
 
 
Imię i nazwisko kandydata na cz łonka Komisji: 
 

 

 
Data urodzenia (dd/mm/rrrr): 
 

 
 

 
Telefon kontaktowy: 
 

 
 

 
E-mail kontaktowy: 
 

 
 

 
Kandydat jest przedstawicielem następujących 
organizacji pozarządowych/podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie:  
 
 

 

 
 Deklaruję chęć udziału w Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z łożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadania publicznego w zakresie przeciwdzia łania patologiom 
społecznym p.n. „Organizacja działań na rzecz dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych” 
 
Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r.              
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z pó źniejszymi zmianami) wyrażam 
zgodę na przetwarzania moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
wyboru członka Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert.  
 
 
Data i czytelny podpis 
Kandydata na członka Komisji: 
 

 

 
Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej Miasta Piekary Śląskie jako reprezentanta 
naszej organizacji/podmiotu*: 
 
 
Pieczęć organizacji /podmiotu* 
 

 

 
Podpisy członków Zarządu/ osób upoważnionych 
do reprezentacji organizacji/ podmiotu na 
zewnątrz: 
 

 

 
Zgłoszenie na załączonym formularzu należy złożyć w kopercie z dopiskiem „Zgłoszenie do Komisji 
Konkursowej ds. oceny ofert na realizację w 2011 roku zadania publicznego p.n. „Organizacja działań 
na rzecz dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo - wychowawczych” w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84.   
 
*niepotrzebne skreślić 
 

 


